淮安市人民政府文件
淮政干〔2010〕33号

[image: image1.wmf]
市政府关于杨斌等同志职务任免的通知

各县（区）人民政府，市各委、办、局，市各直属单位：

经研究决定：

杨　斌同志任淮安市版权局局长、市文物局局长；

于建斌同志任淮安市人民政府教育督导室主任，免去淮安市教育局副局长职务；

周守琴同志任淮安市口岸办公室主任，免去淮安市技术改造办公室主任职务；

陆志群同志任淮安市广播电视台台长，免去淮阴卫生高等职业技术学校校长职务；

花开功同志任淮阴卫生高等职业技术学校校长，免去淮安市卫生局副局长职务；

郝道君同志任淮安市人民政府研究室副主任，试用期1年；

花  云同志任淮安市应急管理办公室（市政府总值班室）主任；

侯继发同志任淮安市市级机关事务管理局副局长，试用期1年；

韩　群同志任淮安市民族宗教事务局副局长，免去淮安仲裁委员会秘书处副秘书长职务；

胡永法同志任淮安市发展和改革委员会副主任，免去淮安市水利局副局长职务；

刘思岩同志任淮安市住房和城乡建设局副局长，试用期1年；

苏简政同志任淮安市物价局副局长，试用期1年；

宋　浒同志任淮安市财政局副局长，免去淮安市规划局副局长职务；

薛乐飞同志任淮安市财政局副局长，试用期1年；

刘孝武同志任淮安市审计局总审计师，试用期1年；

冯桂田同志任淮安市水利局副局长，试用期1年；

陈　波同志任淮安市教育局副局长，免去淮安市人民政府教育督导室副主任职务；

薛祝其同志任淮安市教育局副局长，试用期1年；

杨宁淮同志任江苏省淮阴中学副校长；

鲍立新同志任淮安市航道管理处（市航政稽查支队）处长（支队长），试用期1年；

严　实同志任淮安市外资招商处（市国际投资促进中心）处长（主任），试用期1年；

免去童玉祥同志淮安市口岸办公室主任职务；

免去李加农同志淮安市教育局副局长、市人民政府教育督导室主任职务；

免去薛涛同志淮安市广播电视台台长职务；

免去邬锦屏同志淮安市卫生局副局长职务；

免去张静洋同志淮安市民族宗教事务局副局长职务；

免去王凯同志淮安市外资招商处处长职务。
二○一○年十二月三十一日

主题词：干部  任免  通知

[image: image2.wmf]
抄送：市委各部委办，市人大常委会办公室，市政协办公室，市法院，市检察院，淮安军分区。

[image: image3.wmf]
淮安市人民政府办公室
2010年12月31日印发

[image: image4.wmf]
共印360份

— 1 —

_986825216

_1085814740.doc

_986825215